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Sparbanken Syd lägger ytterligare ett år bakom sig med ett stabilt resultat och förstärkt finansiell ställning. Rörelseresultat

för året uppgick till 92 mkr (136 mkr) och bankens kapitalrelation stärks till 24,9% (22,4%) vilket i kombination med en

trygg likviditetssituation i banken lägger grunden för en bankverksamhet som grundar sig i en trygg part med långsiktighet

och kundens bästa i fokus. Genom årets resultat möjliggörs även en utdelning på 7 mkr till bankens stiftelse som är med

och bidrar till många viktiga projekt i vår region.

”Vi har under året arbetat med att ytterligare förbättra vårt erbjudande och kundnöjdhet samtidigt som vi har en bra

lönsamhet i banken. Vi investerar i våra kunder genom attraktiva in- och utlåningsräntor och ständig teknisk utveckling för

att bygga framtidens sparbank”, säger VD Henrietta Hansson.

Affärsvolymerna ökar för året med 3,3% (-0,2%) och det är glädjande att se att vi som sparbank växer vår inlåningsaffär i

tider där sparande är extra viktigt. Utlåningsaffären går fortsatt starkt inom segmentet företag och lantbruk samtidigt som

bolåneaffären fortsatt är präglad av försiktighet och hög konkurrens även om vi såg en tydligt ökad aktivitet under senare

delen av 2024.

Som ett led i vår tillväxt och investering i kundupplevelsen blev banken under året delägare i Mäklarna Ekström och vi

beslutade även att utöka vårt kontorsnät genom nyetableringar i både Ängelholm och Båstad vilket kommer att ske under

2025. Under året kunde vi även stolt konstatera att vi, som första bank i Sverige, möjliggjort för våra kunder att använda

sitt betalkort i Swish-appen.

Vi fortsätter vårt arbete med att erbjuda så många kunder som möjligt en modern sparbanks-upplevelse genom moderna

digitala lösningar, kundvänliga och bemannade kontor för det fysiska mötet.

Legal disclaimer

Denna information är sådan information som Sparbanken Syd är skyldig att offentliggöra enligt EU:s

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande

den 26 februari, klockan 08.30.

Kontakter

Henrietta Hansson, Verkställande direktör, Sparbanken Syd, 0411-81 21 60, 0411-82 21 60,

henrietta.hansson@sparbankensyd.se

Om Sparbanken Syd

Sparbanken Syd är Sveriges äldsta och enda helt självständiga sparbank. I stället för ägare har vi huvudmän utan

utdelningskrav. Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i

stort. Vi inspirerar och coachar människor till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som

tillhandahålls av professionella och engagerade rådgivare. Vi är 180 medarbetare på nio kontor runt om i Skåne och vi

träffas gärna digitalt eller fysiskt.
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